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新人男子第68回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:奥道　利浩
新人女子第30回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2016- 2-21 最終コール:09:45 競技開始:10:00

************************************************************************************************
* 男子 駅伝 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075km) 第4区 ( 8.0875km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875㎞ 3.000㎞ 5.000㎞ 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
1 2:14:38 13 飾磨工Ａ 岡本　哲平(2) 井上　泰斗(1) 大久保和馬(2) 瀬戸　路弾(1) 寺田　真輝(1) 井上　亮真(1) 小林　恭也(2)

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ｲﾉｳｴ ﾀｲﾄ ｵｵｸﾎﾞ ｶｽﾞﾏ ｾﾄ ﾛﾀﾞﾝ ﾃﾗﾀﾞ ﾏｷ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳﾔ
ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ( 1) 30:57 ( 1) 40:43 ( 1) 1:06:28 ( 1) 1:32:27 ( 1) 1:42:33 ( 1) 1:58:15 ( 1) 2:14:38

( 1) 30:57 ( 2) 9:46 ( 1) 25:45 ( 1) 25:59 ( 2) 10:06 ( 1) 15:42 ( 1) 16:23
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 2:16:40 11 姫路商 山端　哲世(2) 木村駿之介(1) 藪本　海仁(1) 相本　和真(2) 圓尾　　智(1) 堀井　陽介(1) 亀田　太盛(2)

ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ﾔﾏﾊﾀ ﾃｯｾｲ ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾉｽｹ ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶｲﾄ ｱｲﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ﾏﾙｵ ﾄﾓ ﾎﾘｲ ﾖｳｽｹ ｶﾒﾀﾞ ﾀｲｾｲ
ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ( 2) 31:43 ( 2) 41:27 ( 2) 1:07:39 ( 2) 1:33:47 ( 2) 1:43:41 ( 2) 2:00:06 ( 2) 2:16:40

( 2) 31:43 ( 1) 9:44 ( 2) 26:12 ( 2) 26:08 ( 1) 9:54 ( 2) 16:25 ( 2) 16:34
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 2:22:24 6 姫路西 松本　和幸(1) 岩本　忠成(1) 佐藤　陸弥(2) 濵本　崇典(1) 長江　直也(1) 貝藤　泰誠(1) 奥山　裕真(2)

ﾋﾒｼﾞﾆｼ ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ ｲﾜﾓﾄ ﾀﾀﾞﾅﾘ ｻﾄｳ ﾘｸﾔ ﾊﾏﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ ﾅｶﾞｴ ﾅｵﾔ ｶｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ｵｸﾔﾏ ﾕｳﾏ
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ( 3) 32:36 ( 3) 42:29 ( 3) 1:09:27 ( 3) 1:37:17 ( 3) 1:47:54 ( 3) 2:04:59 ( 3) 2:22:24

( 3) 32:36 ( 3) 9:53 ( 3) 26:58 ( 7) 27:50 ( 4) 10:37 ( 3) 17:05 ( 6) 17:25
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 2:22:48 26 龍野 衣笠　　陸(2) 横山　信也(1) 田畠　勝志(1) 宍戸　卓磨(2) 沖中　優斗(2) 太中　惇斗(1) 川上　哲史(2)

ﾀﾂﾉ ｷﾇｶﾞｻ ﾘｸ ﾖｺﾔﾏ ｼﾝﾔ ﾀﾊﾞﾀ ｶﾂｼ ｼｼﾄﾞ ﾀｸﾏ ｵｷﾅｶ ﾕｳﾄ ｵｵﾅｶ ｱﾂﾄ ｶﾜｶﾐ ｻﾄｼ
ﾀﾂﾉ ( 5) 33:10 ( 4) 43:18 ( 4) 1:10:41 ( 4) 1:38:01 ( 4) 1:48:40 ( 4) 2:05:55 ( 4) 2:22:48

( 5) 33:10 ( 4) 10:08 ( 5) 27:23 ( 3) 27:20 ( 5) 10:39 ( 5) 17:15 ( 3) 16:53
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 2:25:37 5 姫路工 広井　悠史(1) 山田　聖也(2) 田中　寛人(2) 柴田　瑛大(2) 為金　稜人(2) 町田　圭司(2) 一宮　快渡(1)

ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ﾋﾛｲ ﾕｳｼﾞ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾔ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ ｼﾊﾞﾀ ｱｷﾄ ﾀﾒｶﾈ ﾘｮｳﾄ ﾏﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞ ｲﾁﾐﾔ ｶｲﾄ
ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ( 7) 33:38 ( 6) 44:12 ( 9) 1:12:38 ( 6) 1:40:21 ( 6) 1:51:09 ( 5) 2:08:18 ( 5) 2:25:37

( 7) 33:38 ( 8) 10:34 ( 10) 28:26 ( 6) 27:43 ( 8) 10:48 ( 4) 17:09 ( 5) 17:19
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 2:26:35 29 相生 三浦　友靖(2) 加百　勇登(2) 山垣　純也(2) 荒木　蓮翔(2) 江林　義照(1) 片山　翔太(2) 西村　政哉(2)

ｱｲｵｲ ﾐｳﾗ ﾄﾓﾔｽ ｶﾄﾞ ﾕｳﾄ ﾔﾏｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ ｱﾗｷ ﾚﾝｼｮｳ ｴﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾃﾙ ｶﾀﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾔ
ｱｲｵｲ ( 8) 34:04 ( 10) 44:57 ( 8) 1:12:35 ( 8) 1:40:46 ( 7) 1:51:31 ( 7) 2:08:52 ( 6) 2:26:35

( 8) 34:04 ( 9) 10:53 ( 7) 27:38 ( 9) 28:11 ( 7) 10:45 ( 6) 17:21 ( 7) 17:43
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 2:27:14 2 姫路東 稗田淳之助(1) 香山　浩毅(1) 岡本　展彰(2) 小寺　剛史(2) 尾﨑光太郎(1) 森岡　秀平(1) 梅谷　勇輝(2)

ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ﾋｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｺｳﾔﾏ ﾋﾛｷ ｵｶﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ ｺﾃﾗ ﾂﾖｼ ｵｻﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾓﾘｵｶ ｼｭｳﾍｲ ｳﾒﾀﾆ ﾕｳｷ
ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ( 9) 34:14 ( 8) 44:47 ( 7) 1:12:16 ( 5) 1:39:43 ( 5) 1:50:34 ( 6) 2:08:36 ( 7) 2:27:14

( 9) 34:14 ( 6) 10:33 ( 6) 27:29 ( 4) 27:27 ( 9) 10:51 ( 9) 18:02 ( 9) 18:38
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 2:27:15 31 赤穂 山田　隼也(2) 上野虎太郎(2) 中西　　翼(1) 清川　泰希(2) 有田　和誉(2) 福本　幹人(1) 中野　優一(1)

ｱｺｳ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ ﾅｶﾆｼ ﾂﾊﾞｻ ｷﾖｶﾜ ﾀｲｷ ｱﾘﾀ ｶｽﾞﾀｶ ﾌｸﾓﾄ ﾐｷﾄ ﾅｶﾉ ﾕｳｲﾁ
ｱｺｳ ( 12) 35:54 ( 12) 46:08 ( 10) 1:14:08 ( 10) 1:41:41 ( 9) 1:52:25 ( 8) 2:10:12 ( 8) 2:27:15

( 12) 35:54 ( 5) 10:14 ( 9) 28:00 ( 5) 27:33 ( 6) 10:44 ( 7) 17:47 ( 4) 17:03
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 2:28:46 16 姫路飾西 谷本　亮太(2) 今井　一喜(2) 片山　大祐(2) 水野　裕友(2) 富永　裕太(2) 桑原　壮平(1) 玉井　　翼(2)

ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ﾀﾆﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ｲﾏｲ ｶｽﾞｷ ｶﾀﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ ﾐｽﾞﾉ ﾕｳ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾀ ｸﾜﾊﾗ ｿｳﾍｲ ﾀﾏｲ ﾂﾊﾞｻ
ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ( 6) 33:36 ( 7) 44:39 ( 6) 1:11:56 ( 7) 1:40:29 ( 8) 1:51:32 ( 9) 2:10:32 ( 9) 2:28:46

( 6) 33:36 ( 10) 11:03 ( 4) 27:17 ( 10) 28:33 ( 10) 11:03 ( 11) 19:00 ( 8) 18:14
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 2:30:58 8 東洋大姫路 竹中　慎裕(1) 谷奥　勇希(2) 上田　秀太(1) 小倉　望郁(1) 寳田　　暉(2) 蓬莱　光瑠(2) 出田　宗生(2)

ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ﾀｹﾅｶ ｼﾝﾕｳ ﾀﾆｵｸ ﾕｳｷ ｳｴﾀﾞ ｼｭｳﾀ ｵｸﾞﾗ ﾓﾄｲ ﾀｶﾗﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾎｳﾗｲ ﾐﾂﾙ ｲｽﾞﾀ ｼｭｳｷ
ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ( 11) 34:27 ( 11) 45:34 ( 11) 1:14:09 ( 11) 1:42:17 ( 11) 1:54:10 ( 10) 2:12:08 ( 10) 2:30:58

( 11) 34:27 ( 13) 11:07 ( 11) 28:35 ( 8) 28:08 ( 14) 11:53 ( 8) 17:58 ( 11) 18:50
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 2:34:37 39 県立大附 細見　啓人(1) 川口　将太(2) 野村　勇樹(1) 阿達　輝知(1) 水畑　　樹(1) 中井　拓海(1) 小嶋　由己(2)

ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ﾎｿﾐ ｹｲﾄ ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ﾉﾑﾗ ﾕｳｷ ｱﾀﾞﾁ ｱｷﾉﾘ ﾐｽﾞﾊﾀ ｲﾂｷ ﾅｶｲ ﾀｸﾐ ｺｼﾞﾏ ﾖｼｷ
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ( 10) 34:22 ( 9) 44:55 ( 12) 1:14:57 ( 13) 1:46:36 ( 12) 1:57:10 ( 11) 2:15:50 ( 11) 2:34:37

( 10) 34:22 ( 6) 10:33 ( 13) 30:02 ( 14) 31:39 ( 3) 10:34 ( 10) 18:40 ( 10) 18:47
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
12 2:37:39 19 福崎 小澤　　司(2) 衣笠　友基(2) 岡　　優材(1) 井上　義弘(2) 吉田　弥樹(1) 羽岡　秀典(1) 清水　嘉人(2)

ﾌｸｻｷ ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ ｷﾇｶﾞｻ ﾄﾓｷ ｵｶ ﾕｳｷ ｲﾉｳｴ ﾖｼﾋﾛ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾊｵｶ ｼｭｳｽｹ ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾄ
ﾌｸｻｷ ( 13) 36:27 ( 13) 47:33 ( 13) 1:16:33 ( 12) 1:46:32 ( 13) 1:58:01 ( 12) 2:17:31 ( 12) 2:37:39

( 13) 36:27 ( 12) 11:06 ( 12) 29:00 ( 12) 29:59 ( 13) 11:29 ( 12) 19:30 ( 13) 20:08
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
13 2:40:59 17 香寺 浅野　拓斗(1) 橋本　夏衣(2) 吉川　竜成(1) 伊藤　夕輝(2) 西嶋　大登(2) 阿蘓　奏太(2) 神吉　隆嗣(2)

ｺｳﾃﾞﾗ ｱｻﾉ ﾀｸﾄ ﾊｼﾓﾄ ｶｲ ﾖｼｶﾜ ﾀﾂﾅﾘ ｲﾄｳ ﾕｳｷ ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ ｱｿ ｶﾅﾀ ｶﾝｷ ﾀｶﾂｸﾞ
ｺｳﾃﾞﾗ ( 14) 39:12 ( 14) 50:15 ( 14) 1:20:18 ( 14) 1:50:44 ( 14) 2:01:52 ( 13) 2:21:44 ( 13) 2:40:59

( 14) 39:12 ( 10) 11:03 ( 14) 30:03 ( 13) 30:26 ( 11) 11:08 ( 13) 19:52 ( 12) 19:15
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

33 佐用 山本　昌平(2) 濱田　貴文(2) 真壁　達輝(2) 村上　倖輝(1) 藤生　勇貴(2)
ｻﾖｳ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ ﾊﾏﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ ﾏｶﾍﾞ ﾀﾂｷ ﾑﾗｶﾐ ｺｳｷ ﾌｼﾞｭｳ ﾕｳｷ
ｻﾖｳ ( 4) 32:49 ( 5) 43:59 ( 5) 1:11:51 ( 9) 1:41:35 ( 10) 1:52:53

( 4) 32:49 ( 14) 11:10 ( 8) 27:52 ( 11) 29:44 ( 12) 11:18 ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

区間記録 [ 30:19] [ 8:56] [ 24:26] [ 24:47] [ 8:40] [ 15:34] [ 15:11]
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

!…区間未完走 Did Not Finish


